
 

 

     Ufficio IX- Ambito Territoriale per la provincia di Caserta 

usp.ce@istruzione.it 

Agli Atti dell’Istituzione Scolastica 

Al Sito WEB 

www.icdonmilanicaserta.edu.it 

All’Albo on-line 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. n. 89 del 21/05/2024 relativo alle disposizioni per la costituzione delle graduatorie di istituto 

3^ fascia del personale ATA triennio scolastico 2024/25,2025/26,2026/27; 

VISTA la nota AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.I.0015623.05/08/2024- ufficio Territoriale per la Provincia di 

Caserta relativa alla modalità di pubblicazione delle graduatorie definitive del personale ATA triennio 

scolastico 2024/25, 2025/26, 2026/27; 

DISPONE 

la pubblicazione delle GRADUATORIE DEFINITIVE D’ISTITUTO DI III^ FASCIA del personale ATA all’Albo e al 

Sito dell’Istituzione Scolastica (www.icdonmilanicaserta.edu.it) in data 12 settembre 2024. 

Avverso le predette graduatorie è esperibile impugnativa innanzi al Giudice del lavoro, ai sensi e per effetti 

dell’art. 63 del D.leg.vo n. 165 del 30/03/2001 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof. Francesco Mezzacapo 

 

 

 

 

mailto:usp.ce@istruzione.it
http://www.icdonmilanicaserta.edu.it/
http://www.icdonmilanicaserta.edu.it/



		2024-09-12T10:32:25+0200
	FRANCESCO MEZZACAPO




